

«Капітальний ремонт консультативно-діагностичної поліклініки комунального некомерційного підприємства Полонської міської ради «Полонська міська багатoproфільна лікарня ім. Наталії Савеліївни Говорун», за адресою: вул. Лесі Українки, 177 м. Полонне Хмельницької області»

«Капітальний ремонт консультативно-діагностичної поліклініки комунального некомерційного підприємства Полонської міської ради «Полонська міська багатoproфільна лікарня ім. Наталії Савеліївни Говорун», за адресою: вул. Лесі Українки, 177 м. Полонне Хмельницької області»

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-6
систему вентиляції**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	37,56	63,00				
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,7					
4		робітниками-будівельниками							
5		Витрати труда робітників-монтажників	люд-год	25,64	61,60				
6		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,5					
6.1		робітниками-монтажниками							
		Витрати труда пусконаладжувального	люд-год	18	87,87				
		персоналу							
		Витрати труда робітників, заробітна плата							
		яких враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд-год	8,19	101,46				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд-год	89,39					
	Середній розряд робіт		розряд	4,3					
7	C311-20-M	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
		Перевезення сміття до 20 км	т	0,0137	<u>125,98</u>				
					1,73				
		Разом по розділу II	грн.		1,73				
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							

8	CH270-135	Перфоратори електричні	маш-год	9,1909					
IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції									
9	&C111-1756-110 варіант 1	Решітка вентиляційна пластикова	шт	5	<u>306,38</u> 1531,90	<u>300,00</u> 1500,00	<u>0,37</u> 1,85	<u>6,01</u> 30,05	30 км.
10	&C113-1360-11	Повітропровід плоский пластиковий, 55x110мм, l=2000мм	м	18,18	<u>409,55</u> 7445,62	<u>400,00</u> 7272,00	<u>1,52</u> 27,63	<u>8,03</u> 145,99	30 км. завод виробник VENTS
11	+C113-1509 варіант 1	З'єднувач-коліно 90°, 55x110мм/д=100мм	шт	5	<u>103,55</u> 517,75	<u>100,00</u> 500,00	<u>1,52</u> 7,60	<u>2,03</u> 10,15	30 км. завод виробник VENTS
12	&C113-1521-1	Трійник повітропроводу прямокутний, 55x110мм	шт	3	<u>115,78</u> 347,34	<u>110,00</u> 330,00	<u>3,51</u> 10,53	<u>2,27</u> 6,81	30 км. завод виробник VENTS
13	+C130-62 варіант 1	Вентилятор витяжний, 150x150x12,5мм, д=100мм, IP 34	шт	2	<u>463,7</u> 927,40	<u>450,00</u> 900,00	<u>4,61</u> 9,22	<u>9,09</u> 18,18	30 км.
14	&C1110-15-3 варіант 2	Тримач плоского повітропроводу, 55x110мм	шт	24	<u>25,65</u> 615,60	<u>25,00</u> 600,00	<u>0,15</u> 3,60	<u>0,5</u> 12,00	30 км. завод виробник VENTS
15	+C1110-182 варіант 1	З'єднувач повітропроводу прямокутний, 55x110мм	шт	10	<u>51,01</u> 510,10	<u>50,00</u> 500,00	<u>0,01</u> 0,10	<u>1</u> 10,00	30 км. завод виробник VENTS
16	&C1545-44-1	Дюбель металевий 6x40мм	шт	100	<u>0,87</u> 87,33	<u>0,8333</u> 83,33	<u>0,02</u> 2,00	<u>0,02</u> 2,00	30 км.
17	+C1545-543 варіант 1	Кабель мідний в ПВХ ізоляції, 2x1,5мм2	м	51,5	<u>20,62</u> 1061,93	<u>20,00</u> 1030,00	<u>0,22</u> 11,33	<u>0,4</u> 20,60	30 км. завод виробник Одесса-Кабель
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	+C1547-6 варіант 1	Вимикач одноклавішний, 220В, 10А, IP20	шт	2	<u>61,3</u> 122,60	<u>60,00</u> 120,00	<u>0,1</u> 0,20	<u>1,2</u> 2,40	30 км. завод виробник IEK
19	+C188888-21	Піна монтажна 750 мл	шт	3	<u>173,64</u> 520,92	<u>170,00</u> 510,00	<u>0,24</u> 0,72	<u>3,4</u> 10,20	30 км. завод виробник SOUDAL

		Енергоносії машин, врахованих в складі загальнови­робничих витрат							
20	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	3,8602	-	-			
					-	-			
		Разом по розділу IV	грн.		13688,49	13345,33	74,78	268,38	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	3,86					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	0,13694					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "29 жовтня" 2021 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]